
D Í L C Í O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: POI/19/170,07PU-002901 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 07PU-003239 / 3/2020/Ja 
Ze dne: 7. 8. 2020

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

AVE CZ
odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provádění běžné údržby dálnice II. třídy a silnic I. třídy v Karlovarském kraji 

Místo dodání: dálnice D6 Kamenný Dvůr -  MÚK Chlumeček 

Termín dodání: 10. 8. 2020 -  30. 9. 2020

Kontaktní osoba objednatele: ................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 2.288. 007,98 / 2 768 489,65

Další informace pro dodavatele: práce na každý měsíc bude upřesněna

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...... .......... ............
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha: Závazek odkoupení vytěženého materiálu

............... 
.....................

Digitálně podepsal 
................ ..................... 
Datum: 2020.08.11 
09:28:40 +02'00'

Digitálně podepsal: ................................ 
Datum: 10.08.2020 14:03:19 +02:00



Rámcová dohoda - běžná údržba - soupis prací 8/2020

Č
pol.

kód
p o lo žky
H elio s

N o vý  kód n ázev  p o lo žky te c h n ic k á  s p e c ifik a c e ......
....................... . .  

. . . . . . . . . . . . . . . ..... . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . .

........
.. . . . . . . . . . . . . . .. .... .

1d 2112 93818.1
Čištění vozovek metením  strojně sam osběrem

O d stran ěn í neč is to t s tro jně  m etením  sa m o sbě re m  se zkrápěn ím  před zam etac ím i kartáč i. V  ceně  jsou  za h rnu ty  veške ré  
nák lady nutné k p ro ved en í p rací (na ložen í odpadu, d op ra va  na sk ládku  d le zákona  č. 185/2001 Sb. apod.).

V  ceně  jsou  za h rnu ty  ve ške ré  nák lady nutné k p ro ved en í p rací vč. D IO  a d o p ra vy  na m ísto p ro vád ěn í p rací
. . .. ....... ...... ....... ....... ...........

8d 2161 014102.3
Poplatky za skládku - uliční sm etky Zah rnu je  ve ške ré  pop la tky  p rovozova te li sk ládky  so u v ise jíc í s u ložen ím  odpadu na sk ládce  (likv idace  odpadu d le Z ákona  č. 

185/2001 Sb.). U ložené  m nožs tv í bude dok ládáno  vážn ím i lís tky z řízené skládky.
. .. ........... ... ...........

3 9 d 4411 912389
Nástavce na svodidla - čištění Položka zahrnu je  o č iš těn í (om ytí) nás tavců  na svo d id la  vč. likv idace  vzn ik lého  odpadu dle  zákona  č. 185/2001 Sb. 

V  ceně  jsou  za h rnu ty  ve ške ré  nák lady nutné k p ro ved en í p rací vč. D IO  a d o p ra vy  na m ísto p ro vád ěn í prací.
. . . ...... ......... ... ...........

4 4 d 4511 912289
Sm ěrové sloupky - čištění strojně Položka zahrnu je  s tro jn í o č iš těn í (om ytí) vč. likv idace  vzn ik lého  odpadu dle  zákona  č. 185/2001 Sb.

V  ceně  jsou  za h rnu ty  ve ške ré  nák lady nutné k p ro ved en í p rací vč. D IO  a d o p ra vy  na m ísto p ro vád ěn í prací.
. . . ...... ......... ... ...........

6 2 d 5211 12900
Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od 
odpadků ručně

Položka zahrnu je  sb ě r odpadků  do p las tových  pytlů vč . odvozu, likv idace  vzn ik lého  odpadu  d le  zákona  č. 185/2001 Sb. 

V  ceně  jsou  za h rnu ty  ve ške ré  nák lady nutné k p ro ved en í p rací vč. D IO  a d o p ra vy  na m ísto p ro vád ěn í prací.
...... ...... ........... ....... ...........

6 7 d 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnu je  ručn í o ds tran ě n í tra vn a té h o  porostu  či nap laveného  m ateriá lu  z rigolu ručně vč. odvozu  a likv idace 
vzn ik lého  odpadu  d le  zákona  č. 185/2001 Sb.

V  ceně  jsou  za h rnu ty  ve ške ré  nák lady nutné k p ro ved en í p rací vč. D IO  a d o p ra vy  na m ísto p ro vád ěn í prací.

... ..... ...... ......... ... ....... ...........

7 3 d 5811 12980
Vpustě, šachty - čištění

Položka zahrnu je  vy jm u tí a vyč iš tě n í ka lového  koše, vyč iš tě n í dna vp us ti pom ocí sac ího  za říze n í vč . odvozu  a likv idace 
vzn ik lého  odpadu  d le  zákona  č. 185/2001 Sb.

V  ceně  jsou  za h rnu ty  ve ške ré  nák lady nutné k p ro ved en í p rací vč. D IO  a d o p ra vy  na m ísto p ro vád ěn í prací.

. . . ...... ........... ....... ...........

7 7 d 5822 89910
Vpustě - vým ěna koše nebo jeho  doplnění

Položka zahrnu je  d od án í a vým ěnu  koše d le  s tá va jíc ího  s tavu  v  m ístě  vč . odvozu  a likv idace  odpadu  dle  zákona  č. 185/2001 
Sb.

V  ceně  jsou  za h rnu ty  ve ške ré  nák lady nutné k p ro ved en í p rací vč. D IO  a d o p ra vy  na m ísto  p ro vád ěn í prací.

O dkup  dem on to van ých  m ateriá lů  d le  P řílohy č. 2 S m ěrn ice  G Ř  06/2013.

.. . .. ... ........... ... ...........



Celková cena dálnice v Kč bez DPH 2 288 007,98

DPH Kč 480 481,67

Celková cena dálnice v Kč včetně DPH 2 768 489,65

. . . . . . . . . . . .  Digitálně podepsal 
. . . ........ . ..... ............. .................
. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Datum: 2020.08.11.......... . . . . . . . 0g;27;20+02,00,

Digitálně

. . . . . . . . . . .. ..p°dePsa|...
......... ............

............ Datum: 2020.08.11
7 11:44:13+02'00'

Digitálně podepsal: ................................ 
Datum: 07.08.2020 10:22:18 +02:00



ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

[Pozn. pro dodavatele: Jednotkové ceny uvedeny v tomto formuláři jsou minimální a nelze 
jejich výši snižovat, dodavatel je oprávněn tyto minimální jednotkové ceny zvýšit. Zadavatel 
však upozorňuje, že v případě snížení těchto minimálních cen, dodavatel nedodrží zadávací 
podmínky a bude vyloučen ze zadávacího řízení.]

Společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno]
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce „Provádění běžné letní údržby silnic I. 
tříd“ (dále jen „dodavatel“), prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora 
uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny 
níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena v Kč bez 
DPH

Vytěžený železný šrot dle vážního lístku Cena v místě a čase obvyklá.

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce 
shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu 
vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit 
náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / 
uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace 
zakázky.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

Digitálně podepsal: ................................ 
Datum: 07.08.2020 10:22:02 +02:00


